
 

U S N E S E N Í  

 Z 15. ZASEDÁNÍ RADY 

STATUTÁRNÍHO MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 14. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 480/04 

Přijetí sponzorského daru od společnosti Investorsko inženýrská, a. s. a Prestige – 
M, s. r. o. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s přijetí sponzorského daru od společnosti Investorsko inženýrská, a. s. a Prestige – M, s. r. o., 
v celkové výši 104 126,- Kč k nákupu a realizaci objektu „kráva“ v rámci celosvětového 
dobročinného projektu CowParade  

a  u k l á d á  

Mgr. Jitce Mrázkové, vedoucí odboru cestovního ruchu,  
předložit materiál ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 481/04 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body IV. MO Liberec – Vratislavice nad Nisou – Věcné břemeno: 
1. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene spočívajícího v právu strpění 

vedení kanalizační přípojky, přístupu pro opravy a údržbu na p. p. č. 384 v k. ú. Vratislavice n. 
N. ve prospěch vlastníka p. p. č. 385 a p. p. č. 386/2 v k. ú. Vratislavice n. N., pana Rudolfa 
Breuera, Sněhurčina 710, Liberec 15 a kteréhokoliv dalšího vlastníka, za cenu 56,- Kč/m2 
(včetně ochranného pásma) na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě, 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body I., II., III. 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I., II., III. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 482/04 

Majetkoprávní operace – nájem pozemků, věcné břemeno, záměry 

Rada města po projednání schvaluje 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body I., II., III.: 

Stránka 1/13  



I. Nájem pozemků 
1. Rada města schvaluje nájem části p. p. č. 4113/1, ostatní plocha, o výměře 7 m2 v k. ú. 

Liberec, za roční nájemné ve výši 700,- Kč pro Ing. Jiřího Blažka, Rumburská 482/8, 
Praha 9, IČO 70748284 na dobu neurčitou. 

2. Rada města schvaluje nájem částí p. p. č. 704 a p. p. č. 707/1 v k. ú. Horní Hanychov 
od Český drah, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, IČ 70 99 42 26 o celkové 
výměře 64 m2 pro Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 
262978, na dobu neurčitou, za roční nájemné ve výši 960,- Kč. 

II. Věcné břemeno 
1. Rada města schvaluje zřízení bezúplatného věcného břemene na části p. p. č. 728/2, 

ostatní plocha, v k. ú. Dolní Hanychov spočívajícího v právu přístupu ve prospěch 
vlastníka p. p. č. 728/1, jejímž vlastníkem je v současné době Statutární město 
Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČO 262978 a kteréhokoliv dalšího 
vlastníka. 

2. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene na p. p. č. 2481/1, ostatní plocha, v k. 
ú. Liberec, spočívající v právu chůze a jízdy ve prospěch vlastníka objektu č. p. 657 se 
st. p. č. 2485, zastavěná plocha, jejichž vlastníkem je v současné době Ještědská 
sportovní spol. s r. o., IČO 47 78 31 76, Tržní nám. 1338, Liberec 1 a kteréhokoliv 
dalšího vlastníka za cenu 204,- Kč/m2. 

III. Záměry 
1. Rada města schvaluje záměr prodeje části p. p. č. 506/1, trvalý travní porost, v k. ú. 

Machnín pro manžele Miroslava a Evu Miličkovy, Dobiášova 887/34, Liberec 6, za 
kupní cenu 120,- Kč/m2 a úhradu nákladů s prodejem spojených. 

2. Rada města schvaluje záměr prodeje p. p. č. 448, zahrada, v k. ú. Horní Růžodol pro 
Danielu Sýkorovou, Řezbářská 390/1, Liberec 7, za celkovou kupní cenu 1 040 600,- 
Kč. 

3. Rada města schvaluje záměr směnit p. p. č. 360/2 v majetku Zdeňka Nevečeřala a 
Grazyny Nevečeřalové, Narodní 372/31, Liberec 8, za p. p. č. 361/6 oddělena z p. p. č. 
361/1 v majetku Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 
262978, vše v k. ú. Dolní Hanychov, s doplatkem 23 620,- Kč ve prospěch 
Statutárního města Liberec. 

USNESENÍ Č. 483/04 

Převod nemovitostí 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr převodu nemovitosti: 
pozemek p. č. 103, k. ú. Horní Hanychov za kupní cenu 60.300,- Kč, formou prodeje předem 
určenému zájemci – Sportovní areál Ještěd, a. s., IČ 25437941, se sídlem Liberec 8, Ještědská 202 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru správy kapitálu,  
předložit příslušnou majetkoprávní operaci ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 26. 10. 2004 

USNESENÍ Č. 484/04 

Prodej nemovitostí a věcí movitých 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

Stránka 2/13  



1) s prodejem:  
- nemovitostí – budov č. p. 100, 118, ul. Růžodolská, Liberec 11, budovy č. p. 390, ul. Cyrila 

a Metoděje, Liberec 11 a pozemků p. č. 666, 213, 215, 214, 667, 668, vše v k. ú. Růžodol I, 
- věcí movitých pevně spojených s dotčenými nemovitostmi,  

kupujícímu Jednotě bratrské, IČ 47475111, se sídlem Kollárova 456, 509 11 Nová Paka, za 
cenu  16 950 000,- Kč se splatností 20 let ode dne podpisu kupní smlouvy, 

2) se zněním kupní smlouvy dle přílohy č. 1, 
3) se zřízením věcného břemene předkupního práva na výše uvedené nemovitosti na dobu 20 let 

ode dne podpisu kupní smlouvy ve prospěch Statutárního města Liberec za 1,- Kč, přičemž 
povinný z věcného břemene bude kupující, tj. Jednota bratrská, IČ 47475111 a každý další 
právní zástupce, 

4) se zněním a uzavřením smlouvy o zřízení zástavního práva k výše uvedeným nemovitostem ve 
prospěch Statutárního města Liberec, uvedené v příloze č. 2 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
předložit majetkoprávní operaci ke schválení zastupitelstvu města, včetně předložených a 
odsouhlasených návrhů kupní smlouvy a smlouvy o zřízení zástavního práva vztahujících se 
k předmětným nemovitostem. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 485/04 

Souhlas s dohodou o splátkách se lhůtou splatnosti delší než 18 měsíců 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o bezúročné půjčce, poskytnuté za účelem zakoupení motorového vozidla, se 
lhůtou splatnosti 24 měsíců s panem Milanem Janečkou, bytem Liberec 6, Gagarinova 760/32 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit tento materiál zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 486/04 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na poskytnutí úvěru na 
financování projektu – 192 b. j., Zelené údolí II – 3. etapa 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

zadání a podmínky oznámení otevřeného řízení na poskytnutí úvěru na financování projektu – 192 
b. j., Zelené údolí II – 3. etapa 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
předložit podmínky otevřeného řízení na financování projektu – 192 b. j., Zelené údolí II – 3. etapa 
ve finančním výboru. 

T: 20. 10. 2004 

Stránka 3/13  



USNESENÍ Č. 487/04 

Jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky formou 
otevřeného řízení na poskytnutí úvěru na financování projektu – 192 b. j., Zelené 
údolí II – 3. etapa 

Rada města po projednání 

j m e n u j e  

členy pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky formou otevřeného řízení na poskytnutí 
úvěru na financování projektu – 192 b. j., Zelené údolí II – 3. etapa. 
Jmenovaní členové: 
1. Ing. Jiří Kittner   primátor SML 
2. Ing. Eva Kočárková  náměstkyně primátora SML 
3. Ing. Jiří Veselka   náměstek primátora SML 
4. Mgr. Marek Řeháček  tajemník MML 
5. Malvína Rejmontová  odbor právní a veřejných zakázek SML 

 

Náhradníci: 
1. Ing. Pavel Krenk   náměstek primátora SML 
2. Naďa Jozífková   náměstkyně primátora SML 
3. Ing. Věra Rejnková  vedoucí oddělení rozpočtu a financování SML 
4. Ing. Arch. Jaroslav Bílek  vedoucí odboru strategie a územní koncepce SML 
5. Mgr. Jan Audy   vedoucí odboru právního a veřejných zakázek SML 

USNESENÍ Č. 488/04 

Revokace usnesení Zastupitelstva města Liberec č. 41/03 ze dne 29. 4. 2003 

Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  

revokaci usnesení Zastupitelstva města Liberec č. 41/03 ze dne 29. 4. 2003, 

n a v r h u j e  

Zastupitelstvu města Liberec zrušit usnesení č. 41/03 ve znění: 
„Zastupitelstvo schvaluje uzavření dohody mezi Statutárním městem Liberec a obcí Kryštofovo 
Údolí č. 7003/03/008 o změně hranice jejich správního území. Dohoda je přílohou usnesení 
zastupitelstva.  
Dotčené pozemky: st. p. č. -130, - 131, - 311 a p. p. č. 131, 959, 960, 961, 964, 965, 966/1, 966/2, 
968/2, 1119, 1120 v katastrálním území Machnín“, 

a  s c h v á l i t  

znění revokovaného usnesení: 
„Zastupitelstvo schvaluje uzavření dohody mezi Statutárním městem Liberec a obcí Kryštofovo 
Údolí č. 7003/03/008 o změně hranice jejich správního území. Dohoda je přílohou usnesení 
zastupitelstva.  
Dotčené pozemky: st. p. č. -130, - 131, - 311 a p. p. č. 959, 960, 961, 964, 965, 966/1, 966/2, 
968/2, 1119, 1120 v katastrálním území Machnín“, 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh k revokaci usnesení č. 41/03 ke schválení zastupitelstvu města.  

T: 21. 9. 2004 

Stránka 4/13  



USNESENÍ Č. 489/04 

Majetkoprávní operace – darování pozemku pro výstavbu 192 b. j. Zelené údolí 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1) s předloženým návrhem Darovací smlouvy, kdy Interma, akciová společnost, IČ 63 14 50 57, 
daruje Statutárnímu městu Liberec, IČ 00262978, pozemek p. č. 2209/16 o výměře 4 137 m2, 
v k. ú. Vratislavice nad Nisou, obec Liberec, 

2) s předloženým návrhem Smlouvy o budoucí darovací smlouvě, kdy Statutární město Liberec, 
IČ 00262978, daruje Intermě, akciové společnosti, IČ 63 14 50 57, část(i) pozemku p. č. 
2209/1 o výměře 4 137 m2, v k. ú. Vratislavice nad Nisou, obec Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit Darovací smlouvu a Smlouvu o budoucí darovací smlouvě ke schválení zastupitelstvu 
města. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 490/04 

Návrh majetkoprávní operace – budoucí přijetí a poskytnutí daru 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předloženým návrhem majetkoprávní operace: 
a) budoucí přijetí daru – p. p. č. 75/1 část o výměře cca 5 000 m2 v k. ú. Svárov u Liberce 

z vlastnictví společnosti Integra a. s., se sídlem Hrádecká 156, Liberec 33, IČ 25014391 do 
vlastnictví Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 262978 

b) budoucí poskytnutí daru – p. p. č. 1334, 1340, 1341, 1343, 1345/1 a 1357 o celkové výměře 
1961 m2 v k. ú. Liberec z vlastnictví Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 
Liberec I, IČ 262978 do vlastnictví Ing. Petra Turka, nar. 1962, bytem Mokrá 240, Liberec 33 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávní operace – budoucí přijetí a poskytnutí daru ke schválení 
zastupitelstvu města. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 491/04 

Finanční podíl SVS a. s. na opravách ulic U Lomu, U Monstrance, Hodkovická 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

finanční podíly SVS a. s. na opravách komunikací ul. U Lomu ve výši 1 346 170,- Kč, ul. U 
Monstrance ve výši 406 760 ,- Kč, ul. Hodkovická II. etapa ve výši 1 486 116,- Kč a ul. 
Hodkovická I. etapa ve výši 1 676 026,- Kč 

a  u k l á d á  

Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru,  
1) zařadit v 5. rozpočtové změně do příjmové části rozpočtu SML roku 2004 částku 4 915 072,- 

Kč, 

Stránka 5/13  



2) zařadit v rozpočtové změně do výdajové části rozpočtu 2004 částku 4 915 072,- Kč a to: 
do položky 10 – 2509  104210  104210.01  2212  5169  210421050007 – komunikace havárie 
částku 1 847 067,- Kč 
do položky 10 – 2509  104210  104210.01  2212  5169  210421050004 – Zimní údržba vč. 
zimního a letního čištění částku 3 068 005,- Kč. 

T: 11/04 

USNESENÍ Č. 492/04 

Obecně závazná vyhláška, kterou se mění vyhláška o stanovení výše příspěvku na 
částečnou úhradu neinvestičních nákladů za pobyt dítěte v mateřské škole, školní 
družině a školním klubu 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2004 o 
stanovení výše příspěvků na částečnou úhradu neinvestičních nákladů za pobyt dítěte v mateřské 
škole, školní družině a školním klubu 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit návrh obecně závazné vyhlášky zastupitelstvu města k vydání. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 493/04 

Návrh změn příplatků za vedení pro ředitele základních škol 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh změn příplatků za vedení pro ředitele základních škol s účinností od 1. 9. 2004 dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
informovat o rozhodnutí rady města příslušné ředitele škol a školských zařízení. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 494/04 

Platový postup ředitelky Zvláštní školy Liberec, Gollova 394/4, Mgr. Jaroslavy 
Hajdukové dle nařízení vlády č. 330/2003 Sb. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

platový postup ředitelky Zvláštní školy Liberec, Gollova 394/4 Mgr. Jaroslavy Hajdukové dle 
nařízení vlády č. 330/2003 Sb., 

s c h v a l u j e  

stanovený platový výměr v souvislosti s platovým postupem ředitelky Zvláštní školy Liberec, 
Gollova 394/4 Mgr. Jaroslavy Hajdukové dle důvodové zprávy 

Stránka 6/13  



a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
zajistit vypracování nového platového výměru dle důvodové zprávy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 495/04 

Platový postup ředitelky Základní školy Liberec, ul. 5. května 64/49, Mgr. Hany 
Zábojníkové dle nařízení vlády č. 330/2003 Sb. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

platový postup ředitelky Základní školy Liberec, ul. 5. května 64/49 Mgr. Hany Zábojníkové dle 
nařízení vlády č. 330/2003 Sb., 

s c h v a l u j e  

stanovený platový výměr v souvislosti s platovým postupem ředitelky Základní školy Liberec, ul. 
5. května 64/49 Mgr. Hany Zábojníkové dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
zajistit vypracování nového platového výměru dle důvodové zprávy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 496/04 

Platový postup a návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce Mateřské školy 
„Čtyřlístek“ Liberec, Tovačovského 166/27 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

přiznání platového postupu a osobního příplatku Janě Kolínské, ředitelce Mateřské školy 
„Čtyřlístek“ Liberec, Tovačovského 166/27 dle důvodové zprávy od 1. října 2004 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
zajistit vypracování nového platového výměru dle důvodové zprávy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 497/04 

Navýšení kapacity jídelny Mateřské školy „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8, 
příspěvkové organizace 

Rada města po projednání 

n a v r h u j e  s t a n o v i t  

kapacitu školní jídelny Mateřské školy „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8, příspěvkové 
organizace na počet 100 jídel  

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  

Stránka 7/13  



uplatnit u Krajského úřadu Libereckého kraje žádost o provedení změny v zařazení do sítě škol, 
předškolních zařízení a školských zařízení. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 498/04 

Změna způsobu zajištění stravování žáků Základní školy, Liberec, Broumovská 
847/7, příspěvkové organizace v souvislosti s rekonstrukcí školní kuchyně 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu kuchyně na výdejnu při Základní škole, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvkové 
organizace do doby vybavení kuchyně nezbytnou technologií 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
uplatnit prostřednictvím Krajského úřadu Libereckého kraje žádost o změnu v síti škol a školských 
zařízení Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 499/04 

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, 
příspěvková organizace 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s dodatkem č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvkové 
organizace o rozšíření doplňkové činnosti – Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a 
zařízení sloužících k regeneraci a rekondici 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit zprávu do zastupitelstva města. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 500/04 

Darovací smlouva o převodu hmotného a nehmotného majetku 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. s darováním hmotného a nehmotného majetku Jednotě bratrské, IČ 47475111 v celkové 
hodnotě 101 100,- Kč, 

2. se zněním a uzavřením darovací smlouvy dle přílohy 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit zprávu do zastupitelstva města. 

T: 21. 9. 2004 

Stránka 8/13  



USNESENÍ Č. 501/04 

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní umělecké školy, Liberec, Frýdlantská 
1359/19, příspěvkové organizace v souvislosti se zřízením nového odloučeného 
pracoviště 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s dodatkem č. 2 ke zřizovací listině Základní umělecké školy, Liberec, Frýdlantská 1359/19, 
příspěvkové organizace, předkládaným  v souvislosti se zřízením nového odloučeného pracoviště 
hudebních tříd k 1. 9. 2005 v Turpišově ulici č. p. 407 v Chrastavě, 

s c h v a l u j e  

úpravu kapacity Základní umělecké školy, Liberec, Frýdlantská 1359/19, příspěvkové organizace 
ze současných 1807 na 1860 žáků od 1. 9. 2005 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit materiál k projednání do zastupitelstva města. 

T: 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 502/04 

Zpráva o činnosti komise občanských záležitostí za I. pololetí roku 2004 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti komise občanských záležitostí za I. pololetí roku 2004 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
předložit radě města do 30. 9. 2005 Zprávu o činnosti komise občanských záležitostí za I. pololetí 
roku 2005. 

T: 30. 9. 2005 

USNESENÍ Č. 503/04 

Návrh Statutárního rady kulturního fondu na přidělení dotací z Kulturního 
fondu Statutárního města Liberec – 3. kolo 2004 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem Správní rady kulturního fondu na přidělení dotací poskytovaných ve 3. kole roku 2004 
z Kulturního fondu Statutárního města Liberec v celkové výši 320 000,- Kč 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit odsouhlasený návrh na přidělení dotací z Kulturního fondu Statutárního města Liberec ve 
výši 320 000,- Kč Zastupitelstvu města Liberec ke schválení. 

T: 21. 9. 2004 

Stránka 9/13  



USNESENÍ Č. 504/04 

Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti Zahradní Město Liberec a. s. 

Rada města po projednání jako jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady 

s c h v a l u j e  

změnu sídla společnosti na Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 460 01 
a v důsledku tohoto rozhodnutí změnu čl. 2 bodu 2 stanov společnosti do následujícího znění: 

Článek 2 
Obchodní firma, sídlo a obchodní rok 

2. Sídlo společnosti: Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 460 01 

a  u k l á d á  

představenstvu společnosti Zahradní Město Liberec a. s., 
zapracovat změnu do stanov a zajistit vyhotovení stanov společnosti v aktuálním znění a podat 
návrh na zápis shora uvedené změny do obchodního rejstříku. 

USNESENÍ Č. 505/04 

Rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti Elset s. r. o. 

Rada města po projednání jako jediný společník při výkonu působnosti valné hromady 

s c h v a l u j e  

změnu sídla společnosti na Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 460 01 
a v důsledku tohoto rozhodnutí změnu bodu „Za druhé“ zakladatelské listiny společnosti do 
následujícího znění: 
Za druhé: Sídlo společnosti 

 Sídlem společnosti je Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 460 01 

a  u k l á d á  

jednateli společnosti Elset s. r. o., 
zapracovat změnu do zakladatelské listiny společnosti a zajistit vyhotovení zakladatelské listiny 
společnosti v aktuálním znění a podat návrh na zápis shora uvedené změny do obchodního 
rejstříku. 

USNESENÍ Č. 506/04 

Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti Sportovní areál Ještěd a. s. 

Rada města po projednání jako jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady 

s c h v a l u j e  

změnu sídla společnosti na Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 460 01 
a v důsledku tohoto rozhodnutí změnu čl. 2 bodu 1 stanov společnosti do následujícího znění: 

Článek 2 
Obchodní firma, sídlo a obchodní rok 

1. Firma:    Sportovní areál Ještěd a. s. 
Sídlo společnosti:  Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 460 01 
Právní forma:   akciová společnost 

a  u k l á d á  

Stránka 10/13  



představenstvu společnosti Sportovní areál Ještěd a. s., 
zapracovat změnu do stanov a zajistit vyhotovení stanov společnosti v aktuálním znění a podat 
návrh na zápis shora uvedené změny do obchodního rejstříku. 

USNESENÍ Č. 507/04 

Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti Liberecká IS, a. s. 

Rada města po projednání jako jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady 

s c h v a l u j e  

změnu sídla společnosti na Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 460 01 
a v důsledku tohoto rozhodnutí změnu čl. 2 bodu 1 stanov společnosti do následujícího znění: 

Článek 2 
Obchodní firma a sídlo společnosti 

1. Obchodní firma:   Liberecká IS, a. s. 
Sídlo společnosti:  Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 460 01 
Právní forma:   akciová společnost 

a  u k l á d á  

představenstvu společnosti Liberecká IS, a. s., 
zapracovat změnu do stanov a zajistit vyhotovení stanov společnosti v aktuálním znění a podat 
návrh na zápis shora uvedené změny do obchodního rejstříku. 

USNESENÍ Č. 508/04 

Ukončení pronájmu nebytových prostor – budova č. p. 468, nám. Dr. E. Beneše, 
Liberec 1 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor ze dne 1. 3. 2002, týkající se 
pronájmu nebytových prostor v budově č. p. 468, nám. Dr. E. Beneše, Liberec 1, Českou poštou,  
s. p., kterým se nájem a podnájem těchto prostor sjednává na dobu určitou a to do 30. 9. 2004 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Čechovi, pověřenému řízením odboru vnitřního řízení,  
a) zajistit podepsání výše uvedeného dodatku č. 5 

T: ihned 
b) zajistit protokolární převzetí budovy č. p. 468 od nájemce tak, aby bylo zajištěno její bezpečné 

užívání a současně nevznikly žádné mimořádné finanční požadavky nad rámec původní 
nájemní smlouvy. 

T: 31. 10. 2004 

USNESENÍ Č. 509/04 

Městský rezervační systém 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

stav projektu Městský rezervační systém 

Stránka 11/13  



a  u k l á d á  

1. Ing. Pavlu Krenkovi, náměstku primátora, 
      předložit tento materiál k projednání zastupitelstvu města. 

T: 21. 9. 2004 
2. Mgr. Jitce Mrázkové, vedoucí odboru cestovního ruchu, 

nárokovat částky dle materiálu do rozpočtového opatření města. 

T: 11/04 

USNESENÍ Č. 510/04 

Plnění usnesení rady města za měsíc srpen 2004 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu 

a  s o u h l a s í  

s prodloužením termínů sledování usnesení tak, jak jsou navrženy v důvodové zprávě a                   
s vypuštěním z kontroly sledování usnesení č. 260/04 bod 1a), 341/04 body 2), 3) a 4), 373/01 bod 
2. 

USNESENÍ Č. 511/04 

Hodnocení 7. zasedání Zastupitelstva města Liberce konaného dne 31. 8. 2004 

Rada města po projednání 

p o v ě ř u j e  

vyřízením podnětů, dotazů a připomínek ze 7. zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se 
konalo dne 31. srpna 2004, náměstka primátora a tajemníka MML. 

USNESENÍ Č. 512/04 

Organizační zajištění 8. zasedání zastupitelstva města konaného dne 21. 9. 2004 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

konání 8. zasedání zastupitelstva města v úterý 21. 9. 2004 ve 14.00 hodin v zasedací místnosti č. 
11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Majetkoprávní operace 
3. Prodej nemovitostí a věcí movitých  
4. Zařazení budov č. p. 26, 33, ul. Barvířská, Liberec 3, do privatizačního procesu 
5. Majetkoprávní operace – darování pozemku pro výstavbu 192 b. j. Zelené údolí  
6. Návrh majetkoprávní operace – budoucí přijetí a poskytnutí daru  
7. Návrh majetkoprávní operace – výkup pozemků v průmyslové zóně Doubí u Liberce  
8. Městský rezervační systém 
9. Darovací smlouva o převodu hmotného a nehmotného majetku  
10. Nabytí majetku – inženýrské sítě vodovod a kanalizace na p. p. č. 34, k. ú. Starý Harcov, obec 

Liberec  
11. Revokace usnesení Zastupitelstva města Liberec č. 41/03 ze dne 29. 4. 2003 

Stránka 12/13  



Stránka 13/13  

12. Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 2003  
13. Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2003  
14. Přijetí sponzorského daru od společnosti Investorsko inženýrská, a. s., a Prestige – M, s. r. o. 
15. Návrh Správní rady kulturního fondu na přidělení dotací z Kulturního fondu Statutárního města 

Liberec – 3. kolo 2004 
16. Souhlas s dohodou o splátkách se lhůtou splatnosti delší než 18 měsíců 
17. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvková organizace 
18. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní umělecké školy, Liberec, Frýdlantská 1359/19, 

příspěvkové organizace v souvislosti ze zřízením nového odloučeného pracoviště 
19. Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2004 o stanovení výše 

příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů za pobyt dítěte v mateřské škole, školní 
družině a školním klubu 

20. Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek 
21. Informace, diskuse 

 
 

 

Rada města vzala na vědomí tyto informace: 

 využití p. p. č. 4201 v k. ú. Liberec, zahrady u Mateřské školy v Matoušově ul. 
v Liberci – Ing. Fuchs 

 periodické hodnocení ředitelů škol, předškolních a školských zařízení zřizovaných 
Statutárním městem Liberec – Mgr. Kalous 

 Návrh dopisu primátora SML Ing. Jiřího Kittnera Regionální radě NUTS II SV – 
projekt Lanovka pod Lany ve sportovním areálu Ještěd – Ing. Veselka 

 

 

 

 

 
 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r      v.  r.  Ing. Eva  K o č  á  r k o v á      v.  r.  

primátor města náměstkyně primátora 

 


